
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: II/128 Lukavec - obchvat 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Zadavatel požaduje pro splnění technické kvalifikace předložit nejméně tři kompletní novostavby 
obchvatu nebo přeložky silnice v extravilánu s minimální délkou 1,2 km a finančním objemem 
min. 80 mil. Kč bez DPH. 
Uzná zadavatel do výše uvedeného bodu technické kvalifikace stavební práci, jejímž předmětem 
byla modernizace části silnice s rozšířením vozovky, nikoliv přímo novostavba anebo přeložka 
silnice v extravilánu, která ale splňuje všechny zadavatelem stanovené podmínky: délku, 
finanční objem, to že je stavbou v extravilánu? Z našeho pohledu jsou v daném případě práce 
na realizaci novostavby obchvatu anebo přeložky silnice v extravilánu totožné, jako práce 
provedené v rámci modernizace silnice s rozšířením vozovky. 
 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel bude akceptovat pouze stavby, které budou charakterem novostavba nebo přeložka 
silnice v extravilánu s minimální délku 1,2 km, finančním objemem min. 80 mil. Kč bez DPH, 
tzn., stavby charakteru modernizace, rekonstrukce, oprava akceptovány nebudou. 
 
Zároveň musí dodavatel předložit: 

nejméně jednu kompletní novostavbu silničního mostu s minimální délkou přemostění 20 m. 
Tato referenční stavba může být součástí prokazovaných referenčních staveb komunikace dle 
bodu a) článku 8.3 Technická kvalifikace Zadávacích podmínek. 

nejméně dvě novostavby nebo rekonstrukce kanalizace. Tyto referenční stavby můžou být 
součástí prokazovaných referenčních staveb komunikace dle bodu a), b) nebo d) článku 8.3 
Technická kvalifikace Zadávacích podmínek. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
  Ing. Markéta Majdičová / 564 602 387 26. 8. 2020 

 



 

Strana: 2 
 

nejméně dvě novostavby nebo rekonstrukce vodovodního řadu. Tyto referenční stavby můžou 
být součástí prokazovaných referenčních staveb komunikace dle bodu a), b) nebo c) článku 8.3 
Technická kvalifikace Zadávacích podmínek. 
 
 
K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  
 


		2020-08-26T12:39:31+0000
	Not specified




